
Årsrapport 2025 - HRMC Sørlandet 
Avdeling Sørlandet kan se tilbake på 2025 med takknemlighet og glede over Guds 
trofasthet! All ære til Gud vår Far for det vi har fått være en del av i MC-miljøet!  Vi er 
et team på 11 medlemmer.  
 
MC-sesongens 1. treff er som kjent Evjetreffet i slutten av april. Der var noen av oss 
til stede, noen på dagsbesøk og noen overnattet (svært kaldt)!  
 
Det er alltid med spenning og forventning når mai nærmer seg og vi starter opp igjen 
det unike konseptet på Vamoen i Finsland som kalles 'Mykgjøring på MC'. I 
samarbeid med Nullvisjonen Agder, NAF MC Sørlandet og lærere fra Wright 
Trafikkskole og Javel Trafikkskole gir vi et tilbud til alle motorsyklister som ønsker å 
utvikle sin egen ferdighet som fører, både på tung- og lett MC. Det arrangeres 2. 
torsdag i måneden fra mai til september. "Hvor mange vil komme denne gang?" 
"Hvordan blir været?" "Klarer vi å stille med nok folk til å hjelpe til?" Det viste seg 
igjen i 2025 at et rikt mangfold av entusiastiske motorsyklister (både på lett MC og 
tung MC) kom og deltok på banekjøringen og var med på å skape god stemning. Det 
er bare gøy å servere pølser, brus og kaffe til så mange positive MC-folk i alle 
generasjoner! De er så takknemlige for dette arrangementet. Takk for god hjelp fra 
noen av dere i avd. Lister m.fl. Sterkt å kunne være et vitne for Jesus der vi er! Vi ble 
bedt om å holde et innlegg på 20-årsjubileet til Nullvisjonen i Agder. Der deltok 
fylkesordfører og samtlige ordførere i Agder, politi, ambulanse og Statens Vegvesen. 
'Mykgjøring på MC' får god omtale hos instanser som jobber med trafikksikkerhet.  
 
I mai hadde vi avdelingstur med blant annet to ungdommer som øverlseskjørte på 
lett MC. Vi dro til avd. Sydvest, hadde en hyggelig fellesskapskveld med grilling og 
overnatting på klubbhuset. I mai var vi også medarrangør av Oggerally sammen med 
andre kristne MC-klubber i distriktet. Noen av våre damer var også på Rypeturen til 
Kvinlog.  
 
Pilegrimstreffet er en inspirerende helg! Flott å høre Rune Edvardsen tale og synge, 
og gøy med alle ungdommene som kommer!! Ellers så har flere av våre medlemmer 
deltatt på lokale MC-tilstelninger/fester, besøkt klubber og kjørt turer. Det var en stor 
glede å være med på Grisefesten i Østfold i Oktober.  
 
I desember inviterte vi MC-venner til grøtfest igjen... gjett om de kom? Nok et år ble 
bedehuset fullt med takknemlige mennesker (100 stk.) som ble overøst med Jesu 
kjærlighet! Vi gir dem det beste vi kan gi dem - de gode nyhetene om Ham vi tror på 
- JESUS som er VEIEN, SANNHETEN og LIVET! Denne gang kom Viggo Klausen 
igjen og talte - tydelig og utfordrende.  
 
Ellers har vi hatt klubbsamlinger annenhver onsdag gjennom året og et årsmøte. Det 
er lett å tenke at vi skulle ha vært 'her og der' og gjort så mye mer... Tenk heller hvor 
verdifullt det er å søke Gud først og gi Ham vår TID, trekke oss litt tilbake og være i 



Jesu nærvær i bønn og lovsang, så vil Han lede oss steg for steg videre på 
evighetens vei... Hilser med disse vers: "Herren din Gud er hos deg, en helt som har 
makt til å frelse. Han gleder og fryder seg over deg, og gir deg på ny sin kjærlighet, 
Han jubler over deg med fryd" (Sef 3:17) "Så er det da ingen fordømmelse for dem 
som er i Kristus Jesus." (Rom 8:1) 
 
På veien for Jesus! 
Styret: Alfred (leder), Bjørg (nestleder), Bernt (kasserer) 
 


